
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Regulamin pracy, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Pruszcz Gdański,  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym 

Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

2. Pracownik własnoręcznym podpisem potwierdza zapoznanie się z Regulaminem pracy. 

 

§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie nr 101/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 22 czerwca  

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcza 

Gdański. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i samodzielnym stanowiskom 

pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 


